m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rs. 10 k.
Półrocznie 5 —
Kwartalnie 2 50
Miesięcznie 85

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI
ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 4 (16) grudnia 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju:” „Nadesłane” na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Średniej pod Nr. 427 w m. Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

1) pod Nr. 20 przy ul. Nowomiejskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 45,200; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 9,040; licytacja rozpocznie się od sumy 67800, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 31 Marca (12 Kwietnia) 1899 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

2) pod Nr. 47e przy ul. Zawadzkiej obciążona pożyczką Tow. rb. 28000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 42000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 31 Marca (12 Kwietnia) 1899 r. przed notaryuszem K. Placheckim.

3) pod Nr. 47l przy ul. Pasaż-Szuleca obciążona pożyczką Tow. rb. 23,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,700 licytacja rozpocznie się od sumy rb. 35,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1/13 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

4) pod Nr. 234 przy ul. Nowomiejskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 22,700; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4540; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 34,050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (13) Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

5) pod Nr. 274 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 20,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 39,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2/14 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem K. Mogilnickim.

6) pod Nr. 415 przy ul. Średniej obciążona pożyczką Tow. rb. 35,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 7,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 52,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 2/14 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem J. Grabowskim.

7) pod Nr. 444 przy ul. Zawadzkiej obciążona pożyczką Tow. rb. 20,800; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4160; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 31,200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/17 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

8) pod Nr. 754 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 36,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 7200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 54000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/17 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem K. Placheckim

9) pod Nr. 787g przy ul. Długiej i Zielonej obciążona pożyczką Tow. rb. 19,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3800; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6/18 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem Wł. Jonszerem

10) pod Nr. 789r przy ul. Lipowej obciążona pożyczką Tow. rb. 7,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 10,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7/19 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem K. Mogilnickim.

11) pod Nr. 819ee przy Szosie Milsza obciążona pożyczką Tow. rb. 17,600; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3520; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 26,400; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7/19 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

12) pod Nr. 1108 przy ul. Widzewskiej obciążona pożyczką Tow. rb. 23,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,700; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 35,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8/20 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem J. Gruszczyńskim.

13) pod Nr. 1114e przy al. Składowej obciążona pożyczką Tow. rb. 14,200; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2840; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 21,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8/20 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem K. Placheckim.

14) pod Nr. 1384D przy ul. Skwerowej obciążona pożyczką Tow. rb. 23,800; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,760; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 35,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/21 Kwietnia 1899 r. przed notaryuszem Wł.

Jonszerem.

Łódź, dnia 13 Grudnia 1898 r.

Prezes E. HERBST,
Dyrektor Biura A. ROSICKI

NAJWYŻEJ ZATWIERDZONE TOWARZYSTWO AKCYJNE

FABRYKA WYROBÓW ŻELAZNYCH

WŁ. GOSTYŃSKI i S-ka

w Warszawie.

Filia w Łodzi, ul. Piotrkowska № 81.

Składy własne Warszawa, Petersburg, Moskwa, Charków, Ryga,